
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Prosecretaría de Informática

Número: 

Referencia: RPSI - Aprueba Dictamen Jurado

 
VISTO:

Las presentes actuaciones por el cual se tramita el llamado a concurso cerrado interno a los
fines de cubrir un (1) cargo Nodocente categoría 4 del Agrupamiento Técnico Profesional
(Cód. 3664/4A) para cumplir funciones como Jefe de División de Inteligencia de Negocios
en la Prosecretaria de Informática y;

CONSIDERANDO:

Que se ha cumplido con el procedimiento establecido en la normativa vigente, habiendo
emitido el Jurado su dictamen y confeccionado el orden de mérito correspondiente;

Que por Art. 33 de la Ord. HCS Nº 7/12 y por art 42 del C.C.T homologado por el Decreto
366/06 corresponde aprobar dicho dictamen.

Por ello;

EL PROSECRETARIO DE INFORMÁTICA

DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

Artículo. 1°: Aprobar el dictamen del Jurado por ACTA-2024-637602-UNC-SISTE#SGI
el cual se incorpora como archivo embebido formando parte integrante de la presente a los
fines de cubrir un (1) cargo Nodocente categoría cuatro del agrupamiento Técnico
Profesional para cumplir funciones de Jefatura del Área Inteligencia de Negocios de esta
Dependencia.

Artículo. 2°: Notifíquese a la concursante y pase para prosecución del trámite a la
Secretaria General.

 







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Acta Firma Conjunta


Número: 


Referencia: ACTA 3 JURADO RPSI-2024-49-E-UNC-PSI#REC


 
DICTAMEN DEL JURADO


ACTA Nº 3


Siendo las 10:30 (diez y treinta) horas del día 15 de agosto de 2024, en la sede de la
Prosecretaría de Informática de la Universidad Nacional de Córdoba, sita en Campus Virtual,
Bv. de la Reforma, se reúne el jurado designado por Resolución RPSI-2024-49-E-UNC-
PSI#REC (EXP-GDE Nº EX-2024-522584-UNC-ME#PSI), para entender en el concurso
cerrado interno de 1 (un) cargo categoría 4 (cuatro), Agrupamiento Técnico-Profesional (código
3664/4A) en la Prosecretaría de Informática, con la presencia de la Sra Andrea Masuero (Legajo
Nº 80600), Sra Narda Acuña (Legajo Nº 33261), Sra. Flavia Buffa (Legajo Nº .42919) y del
veedor gremial el Sr Omar Silvestro (Legajo 45540).


A los fines de obtener la calificación total, se procedió a evaluar los antecedentes del postulante,
de acuerdo a los criterios establecidos en el Artículo 30 de la Ordenanza H.C.S. Nº 7/2012,
Reglamento de Concurso Nodocente, resultando el orden de mérito que se adjunta a la presente,
con los puntajes de oposición, entrevista y antecedentes.


 


ANEXO VI


POSTULANTES
Apellido y Nombre Caffaratti Melisa Anabella
Documento Nro. 31220682


 


 


 


 







 


 


PRUEBA DE OPOSICIÓN PUNTAJE
Teórico - Práctico 37,00
Entrevista 20,00


Subtotal Oposición 57,00


 


ANTECEDENTES PUNTAJE
Antigüedad 0,40
Nivel de Estudios 9,00
Capacitación 2,86
Experiencia Laboral 10,00
Calificaciones 4,00
Participación Institucional -


Subtotal Antecedentes 26,26


 


PUNTAJE TOTAL CONCURSO 83,26


 


ANEXO VII


ORDEN DE MÉRITO DEL CONCURSO: RPSI-2024-49-E-UNC-PSI#REC


En consecuencia, este Tribunal eleva el siguiente Orden de Mérito:


Orden Apellido y Nombres DNI
1 Caffaratti Melisa Anabella 31220682


Habiendo concluido, este jurado procede a elevar las presentes actuaciones al Sr. Prosecretario
de Informática de la Universidad Nacional de Córdoba, a fin de que apruebe el orden de mérito
y disponga su notificación fehaciente a la postulante.


En prueba de conformidad, se firma un ejemplar en el lugar y fecha arriba indicados.


 









		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		numero_documento: ACTA-2024-00637602-UNC-SISTE#SGI

		fecha: Jueves 15 de Agosto de 2024

				2024-08-15T11:46:37-0300

		GDE UNC





		usuario_0: Omar Francisco Silvestro

		cargo_0: Jefe de Sección

		reparticion_0: TICs Observatorio Astronómico de Córdoba
Universidad Nacional de Córdoba

				2024-08-15T11:51:21-0300

		GDE UNC





		usuario_1: Flavia Buffa

		cargo_1: Ingeniera

		reparticion_1: Sistemas Prosecretaría de Informática
Universidad Nacional de Córdoba

				2024-08-15T11:54:19-0300

		GDE UNC





		usuario_2: Narda Acuña

		cargo_2: Coordinadora

		reparticion_2: Servicios Prosecretaría de Informática
Universidad Nacional de Córdoba

				2024-08-15T11:57:35-0300

		GDE UNC





		usuario_3: Andrea Masuero

		cargo_3: Directora de Sistemas Económicos - Financieros

		reparticion_3: Dirección de Sistemas Económicos Financieros Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba

				2024-08-15T11:57:40-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RPSI-2024-68-E-UNC-PSI#REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 20 de Agosto de 2024
		2024-08-20T09:04:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Miguel Montes
	cargo_0: Prosecretario
	reparticion_0: Prosecretaría de Informática
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-20T09:04:38-0300
	GDE UNC




